

SZ.ROZ.2810.34.03.2020.KT

<https://www.przetargi.wody.gov.pl>

wg rozdzielnika

Informacja o unieważnieniu postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawy związane z utrzymaniem taboru pływającego na terenie RZGW w Szczecinie**”- SZ.ROZ.2810.34.2020

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie zawiadamia o unieważnieniu przedmiotowego postępowania.

Uzasadnienie faktyczne:

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.08.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta podlegająca odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne:

Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.): Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

Oferta nr 1 Nemo Stanisław Cezary Bogucki
ul. Bagienna 36 C, 70-772 Szczecin

Uzasadnienie prawne:

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę do wyznaczonego ogłoszeniem terminu składania ofert tj. do dnia 21.08.2020 do godz. 10:00 – w formie pisemnej. Wykonawca dołączył do oferty formularz ofertowy w formie nieuwzględniającej modyfikacji dokumentu dokonanej przez Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert tj. 17.08.2020 r., który zawierał zmianę ilościową asortymentu. Zamawiający dokonał modyfikacji formularza ofertowego stanowiący **załącznik nr 1 do SIWZ** w zakresie szczegółowego asortymentu, który był przedmiotem zamówienia i podlegał wycenie, modyfikacja dotyczyła ilościowego zapotrzebowania. W związku z przedmiotową modyfikacją, Zamawiający uwzględnił stan ilościowy przedmiotu o nazwie "Zawór sprężarki TUV SV126858D/607031, 50bar, 616820073T-15/+200C, 0038", którego należało przyjąć do kalkulacji cenowej. Zmodyfikowany dokument został umieszczony na stronie Zamawiającego, tym samym dając niezbędny czas Wykonawcom na odpowiednie przygotowanie oferty.

Wykonawca nie wycenił pozycji "Zawór sprężarki TUV SV126858D/607031, 50bar, 616820073T-15/+200C, 0038", który Zamawiający uwzględnił w formularzu ofertowym po modyfikacji.

W związku z powyższym, oferta Wykonawcy jest niezgodna z opisem przedmiotu zamówienia, tj. treścią SIWZ.

Zamawiający informuje:

- 1) z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy,
- 2) w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów,

W imieniu Zamawiającego

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki

Wodnej w Szczecinie PGW WP

Marek Duklanowki